2025 年６月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（東証スタンダード市場 コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 執行役員管理本部長 久保田 敬之

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

取締役の役職の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の役職の変更について、決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役の役職の変更（2025年６月27日付）

【ご参考】

  当社の取締役の体制（2025年６月27日付）

以上

氏名 新役職 現役職

A大槻 尚文
専務取締役事業・品質保証担当
技術本部長
株式会社朝日ＦＲ研究所代表取締役社長

取締役事業・品質保証担当
技術本部長
株式会社朝日ＦＲ研究所代表取締役社長

役職 氏名 管掌・委嘱

代表取締役社長 渡邉 陽一郎  －

専務取締役 A大槻 尚文
専務取締役事業・品質保証担当
技術本部長
株式会社朝日ＦＲ研究所代表取締役社長

取締役 滝田 充

取締役営業担当
朝日橡膠（香港）有限公司董事長
朝日科技（上海）有限公司執行董事
株式会社朝日フロントメディック代表取締役社長

取締役 堀 信幸 取締役管理担当

取締役（監査等委員） 田崎 益次

取締役（監査等委員）

社外・非常勤
筑紫 勝麿

取締役（監査等委員）

社外・非常勤
渡部 修